
 

 

 

 
 

SAYI   : 2021/263                                                                                              18.03.2021 

KONU : CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarı 

 

ODALARA (2021/60) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 17.03.2021 tarih ve 2021/49 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “ATİS Fuarcılık tarafından 

Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; ilki 2019 yılında 

gerçekleştirilen CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarının ikincisinin 6-10 Nisan 2021 

tarihleri arasında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezinde düzenleneceği bildirilmiştir. 

 

 İstanbul’da sosyal medya, billboard, afiş, kent ekranları, dergi, gazete ve TV’de fuara 

ilişkin tanıtımlar yapılacağı, İstanbul Valiliği ile yapılan işbirliği ile yabancı misyonun 

fuara davet edildiği ve Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının 

yanı sıra bir çok el sanatçısı, belediye, ticaret odası ve üniversitenin fuara katılım kararı 

aldıkları belirtilmiştir. 

 

 Ayrıca, ATİS Fuarcılık tarafından fuarda 700 TL/m² olarak belirlenen yer kirası 

üzerinden esnaf ve sanatkarlara % 35 indirim uygulanacağının ifade edildiği” 

belirtilmektedir. 

 

 Konfederasyonumuz ve Birliğimizce; Covid-19 salgın yayılım hızının azaltılması ve 

hastalıktan korunulması amacıyla Covid-19 tedbirlerine istinaden Craftİstanbul El 

Sanatları Fuarının ikincisine katılım yapılmayacaktır. 

 

 Bilgi edinilmesi ve Craftİstanbul El Sanatları Fuarının 06-10 Nisan 2021 tarihleri 

arasında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezinde düzenleneceği ve yer kirası üzerinden 

esnaf ve sanatkarlara % 35 indirim uygulanacağının ilgili üyelerinize duyurulması rica 

olunur. 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                              Selahittin ÇETİNDOĞAN  

      Genel Sekreter                                                                             Başkan 

 

 

 

Ek: ATİS Fuarcılık yazısı. (1 sayfa) 

 

 

 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


